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Raporti i Kopenhagenit (Danimarkë)   

Nisja më datë 18.02.2019 në orën 04:30 nga Aeroporti i Tiranës 

Arritja në Kopenhagen në datë 18.01.2019 në orën 09.00.  

 Në datë 19.02.2019  

 Në orën 9:00-12:00  takimi me Z.Henrik Sorensen në ambientet e   Institutit Teknologjik Danez 
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Prezantimi  për Insitutin e Ndërtimit  dhe aktivitetin që ai bën i mbajtur nga Arc.Ermal Draci   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Në orën 12:00 -13;00 kohë pushim për drekë 

Në orën 13;00 – 16;00 Mette Glavind  (Zëvendës Presidenti Ekzekutiv,) na bëri një prezantim 
rreth aktiviteteve në Qendrën e Betonit. 
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Asfalt poroz që zvogëlon zhurmën     

Zhvillimi i sistemeve izolues të betonit bazuar në lidhësa të rinj me CO2 të ulët 

Agregate të betonit të ricikluar për prodhimin e betonit në shkallë industrial 

Riciklimi i betonit të mbetjeve nga prodhimi i tyre 

Teknologjia e Lartë në ndërtim - Krijimi i hendekut midis ndërtimeve, iPT dhe printimit 3D 

Zhvillimi i tubit të betonit rezistent ndaj mjediseve agresive.                                    

Strukturat e betonit të qëndrueshëm të fijeve të çelikut 

Në orën 16:00 mbaron dita e parë në Insititin Teknologjik Danez. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


